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SMLOUVA
smluvní strany na tomto místě jmenované uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jako „občanský zákoník”), tuto smlouvu:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
Zapsaná: v OR rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, číslo vložky 1342

Jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel

IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
Email: sekretariat@as-po.cz

Tel., fax: 973 204 091, 973 204 092
ID datové schránky: dugmkmó

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 30523881/0710
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Tomáš Štefanský

vedoucí provozu OBO Těchonín, 
mobil: 602434086

(dále jen „objednatel“)

a

BMT Medical Technology s.r.o.
Sídlem: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno

Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 58436 
Zastoupen: Ing. Milanem Kraj carem, jednatelem společnosti 
IČ: 46346996, DIČ: CZ 46346996,

ID datové schránky: n3ir5pg
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 10108-621/0100 

(dále jen „poskytovatel“)

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, a to při 
zajišťování komplexní nebo jen dohodnuté servisní péče o přístroje objednatele, jakož 
i dodávka potřebných náhradních dílů a materiálů ze strany poskytovatele a s tím 
i souvisejících dalších činností, to vše za podmínek dále touto smlouvou uvedených. Služba 
bude poskytována v Odboru biologické ochrany Těchonín (dále jen „OBO Těchonín“)
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1.2 Poskytovatel prohlašuje, že jako výrobce níže uvedených zařízení, je jako jediný v ČR 
oprávněn provádět prohlídky a servis těchto zařízení (prohlášení výrobce tvoří nedílnou 
Přílohu č. 3 této smlouvy).

1.3 Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pravidelný servis a údržbu, kalibrace teplotních a 
tlakových čidel, provozní revize tlakových nádob stabilních (dále jen „TNS“), elektro 
revize, instruktáže personálu, opravy zařízení, servisní činnost na vyžádání a dodávku 
náhradních dílů (dále jen „servis“) u těchto zařízení:

-Vacudes 1500

- Sterivap 669-2FD
- Sterivap 669-2FD

- Sterivap 669-2FED

- Sterivap 669-2FED
- Uniclean 2000 NDL
- Uniclean 2000 NDL

- Uniclean zkrácený NDL
- Uniclean zkrácený NDL

výrobní číslo 021053 
výrobní číslo 021054 

výrobní číslo 030204 

výrobní číslo 030205 
výrobní číslo 021055 

výrobní číslo 040427 
výrobní číslo 040428 

výrobní číslo 040429 
výrobní číslo 040430

1.4 Pravidelným servisem se rozumí servisní činnost, kterou provádí poskytovatel na základě 
této smlouvy v předem určených pravidelných intervalech, provádí roční prohlídku 
a údržbu, kalibraci teplotních a tlakových čidel, provozní revize TNS, elektro revize.

1.5 Servisní činností na vyžádání se rozumí servisní činnost, kterou provádí poskytovatel na 
základě požadavku objednatele podle této smlouvy. Tato činnost není obsažena 
v pravidelných servisních prohlídkách ani v konzultační činnosti uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy.

1.6 Přehled prováděných úkonů pravidelné servisní činnosti, včetně předepsaného 
harmonogramu je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, a tQ v rozsahu, termínech a ceně touto Přílohou specifikovaných.

1.7 Poskytovatel je oprávněn spolupracovat při plnění díla dle této smlouvy i se svými 
dodavateli, je-li jejich součinnost nezbytná, aby tak v případě potřeby byl schopen v co 
možná nejkratším časovém termínu zajistit servis přístrojů ve prospěch objednatele podle 
této smlouvy. Objednatel s tímto postupem souhlasí. Za jejich plnění však poskytovatel 
odpovídá jako by plnil sám.

II, Součinnost smluvních stran

2.1 Smluvní strany se zavazují k pružné vzájemné součinnosti, a to za účelem splnění 
veškerých oprav a dalších činností se servisem souvisejících.

2.2 Je-li k provedení díla výslovně nutná součinnost objednatele a přiměřená lhůta k jejímu 
poskytnutí uplynula mamě, má poskytovatel právo si podle své volby buď zajistit náhradní 
plnění sám na účet objednatele, anebo, upozornil - li na to objednatele písemně v přiměřené 
lhůtě , odstoupit od této smlouvy.

2.3 Kalkulace cen byly před podpisem této smlouvy stranami dohodnuty podle Příloh č. 1 a 2 
této smlouvy.
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2.4 Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne informace třetím osobám o prostorách druhé 
strany, ve kterých je servis zajišťován.

2.5 V případě nenadálých událostí nebo havárií jsou smluvní strany povinny se bezodkladně 
písemně informovat a poskytovatel se zavazuje, že nastoupí k servisnímu zásahu na 
lokalizaci a odstranění závady tak, aby závada byla odstraněna v co možná nejkratším 
časovém termínu s přihlédnutím k včasnosti ohlášení, rozsahu a závažnosti závady. Za 
nesplnění této povinnosti, resp. porušení součinnosti smluvních stran se však nepovažuje 
událost zapříčiněná vyšší mocí, a to pokud strana, jíž bylo takto zabráněno v dodržení 
smlouvy, prokáže, že nebylo v jejích silách situaci řešit náhradním způsobem (např. 
kooperacemi, subdodávkami atd.) O případu vyšší moci je tato strana povinna neprodleně 
písemně uvědomit i protistranu a informovat ji o dalším vývoji. Za vyšší moc se pro účely 
této smlouvy rozumí zejména živelné pohromy, úřední opatření a rozhodnutí, která 
prokazatelně přímo znemožní splnění povinností vyplývajících ze smlouvy.

III. Místo plnění

3.1 Místem plnění je místo smluvními stranami předem dohodnuté, tzn. areál objednatele 
na adrese - OBO Těchonín, vojenské zařízení 684808, Těchonín 561 66.

IV. Objednávání servisu a ohlašování poruch

4.1 Objednatel se zavazuje objednání servisní činnosti a ohlašování poruch provádět zejména 
telefonicky, a to na kontakty uváděné v Příloze č. 1 této smlouvy v pracovní dny od pondělí 
do pátku od 07:00 do 15:00 hodin.

4.2 Objednatel při objednávání servisní činnosti uvede v objednávce: typ, model a výrobní 
číslo přístroje, jak se porucha projevuje a kontakt na obsluhu.

4.3 Pro nahlášení závady (servisního zásahu) použije objednatel nejprve telefonní spojení 
uvedené v Příloze č. 1 k této smlouvě; neuspěje-li, použije objednatel telefonní spojení 
na dispečink poskytovatele, tj. telefon: + 420 545 537 374.

V. Předání a převzetí přístroje k provedení servisu

5.1 K provedení servisní činnosti předá objednatel přístroj umožňí-li to provozní podmínky 
vychladlý a čistý, tak aby mohl být zajištěn řádný výkon servisní péče poskytovatelem.

5.2 Poskytovatel neposkytuje svoje služby v infekčním prostředí BSL 3 a BSL 4. Pro tyto 
případy zaškolí techniky objednatele k provedení nouzových oprav a zásahů, poskytne jim 
k tomu vzdálenou podporu a součinnost a vybaví objednatele konsignačním skladem 
náhradních dílů, které budou účtovány až po jejich použití. Pokud by nutný díl v případě 
havarijní opravy nebyl dostupný na konsignačním skladu, zajistí poskytovatel jeho dodání 
do 24 hodin (v pracovních dnech) od písemného požadavku objednatele zaslaného 
elektronicky na e-mail servis@bmt.cz. Provedení nouzového servisu a použití dílů 
z konsignačního skladu oznámí objednatel nej později do 5 pracovních dnů písemně 
poskytovateli.

5.3 Po servisní činnosti si objednatel přístroj převezme, což potvrdí svým čitelným podpisem 
dodacího listu servisního technika poskytovatele včetně vyznačení data převzetí.

VI. Termíny plnění
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6.1 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že příslušné servisní činnosti budou 
poskytovatelem zahájeny po oboustranném podpisu této smlouvy, včetně jejích Příloh.

6.2 Servisní činnost poskytuje poskytovatel běžně v pracovní dny v době od 07:00 do 16:00 
hodin.

6.3 Specifikace a harmonogram pravidelné servisní činnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
smlouvy.

6.4 Běžnou opravu související s servisní činností bez potřeby náhradního dílu ukončí 
poskytovatel nejpozději do 24 hodin od nástupu na opravu; s potřebou obstarání náhradního 
dílu k přístrojům BMT nejpozději do 3 pracovních dnů, k přístrojům MMM do 15 
pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto v závislosti na výsledku prohlídky přístroje na 
místě plnění se poskytovatelem jinak.

6.5 Běžnou opravou související s servisní činností se rozumí výměna nebo oprava vadného 
dílu, proveditelná v místě instalace přístroje, v délce do 6 hodin nepřetržité práce servisního 
technika.

VII. Cena díla a platební podmínky

7.1 Cena za servis (zajištění pravidelného servisu a údržby, kalibraci teplotních a tlakových 
čidel, provozní revize TNS, elektro revize, instruktáže personálu, opravy zařízení a 
servisní činnost na vyžádání včetně náhradních dílů na zařízeních v OBO Těchonín) 
cenou konečnou, nejvýše přípustnou ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku 
1. této smlouvy a činí maximálně 1.600.000,- Kč bez DPH.

7.2 Cena účtovaná poskytovatelem sestává z ceny dle skutečně provedeného rozsahu prací a 
cestovného podle kalkulace v Příloze č. 1 a z ceny za materiál podle cen v Příloze č. 2.

7.3 V ceně servisní činnosti jsou již zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které 
poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou.

7.4 Cena neobsahuje:
a) odstraňování důsledků živelných pohrom (požár, exploze, poškození vodou, apod.),

b) odstraňování následků krádeže, úmyslné poškození, apod.
7.5 Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená poskytovatelem podle předem 

písemně odsouhlaseného soupisu prací (dodací list servisního technika) s objednatelem.
7.6 DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni zdanitelného plnění dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
7.7 Jakákoli změna cen uvedených v Přílohách č. 1 a ě. 2 této smlouvy je možná pouze po 

vzájemné dohodě smluvních stran, na základě oboustranně písemně odsouhlaseného 
dodatku ke smlouvě.

7.8 Tímto ujednáním ve smlouvě uděluje zástupce poskytovatele „vedoucímu Technických 
služeb BMT Medical Technology s.r.o.“ oprávnění ke sjednávání změn ke stávajícím 
cenovým ujednáním v Příloze č. 1 a č. 2, a to na dobu neurčitou, do odvolání.

7.9 Materiál, který není uveden v Příloze č. 2, poskytovatel účtuje v aktuálně platných cenách, 
za které je všeobecně prodává.

7.10 Před začátkem servisních činností, ve kterých bude použit materiál neuvedený v Příloze 
č. 2 smlouvy, zašle poskytovatel technickému zástupci objednatele písemnou nabídku,
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obsahující ceny použitého materiálu a odkaz na tuto smlouvu k odsouhlasení. 
Odsouhlasená nabídka bude s dalšími dokumenty přiložena k faktuře.

7.11 Za materiál uložený u objednatele v konsignačním skladu nebude účtován žádný 
poplatek.

7.12 Dnem zdanitelného plnění prací a dodávek je datum převzetí každé jednotlivé servisní 
činnosti.

7.13 U paušální ceny se sjednává četnost fakturace jedenkrát za měsíc, dnem zdanitelného 
plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.

7.14 Úhradu daňových dokladů, vystavených poskytovatelem za jednotlivá plnění provede 
objednatel formou bezhotovostního platebního převodu ve prospěch úětu poskytovatele 
shora uvedeného.

7.15 Splatnost faktur je sjednána ve lhůtě 30 dnů od jejich doručení objednateli.

7.16 Placení je považováno za uskutečněné, je-li platba v plné výši připsána poslední den lhůty 
splatnosti na bankovní účet poskytovatele.

7.17 K faktuře budou připojeny potvrzené dodací listy servisního technika týkající se všech 
servisních úkonů, provedených v příslušném zúčtovacím období.

7.18 Dodací list servisního technika poskytovatele musí být schválen a podepsán technikem 
objednatele.

7.19 Pro případ pozdní úhrady faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení do úplného zaplacení.

VIII. Závazky poskytovatele

8.1 Poskytovatel se zavazuje:
a) dodržovat příslušné platné normy a předpisy vztahující se k používání technických 

prostředků a dodržovat pokyny objednatele týkající se pohybu osob v prostorách 
objednatele,

b) zajistit k servisu potřebný materiál a díly; v takovém případě má poskytovatel postavení 
prodávajícího. Nebude-li výslovně dohodnuto jinak, má se zato, že kupní cena těchto 
věcí, jež se staly součástí díla, je zahrnuta v ceně díla,

c) dodržovat předem sjednaný plán servisních prací,
d) informovat objednatele, nelze-li službu dodat ve sjednaném termínu,
e) Informovat objednatele o zjištěných neshodách na přístroji.

8.2 Poskytovatel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, 
kterou mu k provedení díla předal nebo příkazu, který mu k provedení díla dal; trvá-li 
objednatel na provádění díla, má poskytovatel právo požadovat, aby tak objednatel učinil 
v písemné formě, resp. poskytovatel může od této smlouvy odstoupit. Každý zásah 
poskytovatel zaznamená do provozního deníku přístroje objednatele, pokud je tento 
veden.

8.3 Lhůta stanovená pro dokončení servisních prací dle této smlouvy se prodlužuje o dobu, 
kterou přerušením provádění díla vyvolal objednatel. Poskytovatel má právo na úhradu 
nákladů spojených s takovým přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, 
kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna.
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8.4 Poskytovatel se zavazuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že o všech důvěrných 
informacích o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k 
plnění svých povinností) v souvislosti s touto smlouvou bude dodržovat mlčenlivost dle 
platných právních předpisů.

8.5 Tyto informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít 
je ve prospěch vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení této smlouvy. 
Jedná se zejména o dokumenty a záznamy z pravidelných prohlídek, kalibrací a revizí.

IX. Závazky objednatele

9.1. Objednatel se zavazuje:
a) poskytnout poskytovateli k servisu v nezbytném množství elektrickou energii, jakož i 

další provozní média, a to zdarma,
b) přístroje obsluhovat pouze odborně proškoleným personálem,
c) před zahájením práce informovat o případné změně provozních podmínek,

d) poskytovatelem poskytnuté podklady a tiskoviny nepoužít bez jeho souhlasu k jinému 
účelu, než k obsluze přístroje,

e) umožnit poskytovateli přístup do prostor souvisejících s prováděním servisu ve smyslu 
této smlouvy,

f) umožnit lx ročně na základě dohodnutého termínu v měsíci lednu provést inventuru 
konsignačního skladu.

g) prokazatelně seznámit zástupce poskytovatele s předpisy objednatele v oblasti ochrany 
bezpečnosti při práci, požární ochrany, dopravně obslužným řádem, hygienickými 
předpisy, riziky a nebezpečím při práci v areálu, nakládání s odpady, chemickými 
látkami a zajištěním vstupu do areálu, apod., pokud jsou tyto informace nezbytně nutné 
pro provádění servisní činnosti poskytovatele.

h) jestliže objednatel nesplní podmínky součinnosti smluvních stran, které neumožní 
převzetí a předání díla po jeho dokončení, je povinen uhradit poskytovateli současně i 
prokazatelné vícenáklady za následné práce, zejména dopravné a cestovní náklady.

9.2. Objednatel má právo kontrolovat provádění sevisní činnosti. Zjistí-li, že poskytovatel 
porušuje svou povinnost, může požadovat, aby poskytovatel zajistil nápravu a prováděl dílo 
řádným způsobem. Neučiní-li tak poskytovatel ani po tomto upozornění v poskytnuté 
přiměřené lhůtě bude toto neplnění považováno za podstatné porušení smlouvy a zakládá 
oprávnění objednatele odstoupit od smlouvy.

X. Záruka za jakost

10.1 Poskytovatel odpovídá za jakost jím provedených servisních prací dle této smlouvy, tzn. 
za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb a za příp. škody na 
majetku objednatele, vzniklé prokazatelně protiprávním jednáním pracovníků 
poskytovatele.

10.2 Poskytovatel poskytuje záruku na poskytnuté služby dle této smlouvy a odpovídá tak za 
jakost a po dobu 6 měsíců od data fyzického předání a převzetí provedené služby 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

6/8



C-532-00/16

10.3 U převzetí služby, které vyžaduje odborné uvedení do provozu, běží záruka od jeho 
uvedení do provozu.

10.4 Na vady provedené služby se přiměřeně užijí ustanovení § 2615 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, pokud však nevznikly v záruční době.

10.5 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení (např. u těsnění) a dále na vady způsobené 
objednatelem, nebo třetími osobami, zejména nesprávnou obsluhou, neodborným 
zásahem nebo nekvalitním provozním médiem a závadami způsobenými živelnou 
pohromou.

XI. Trvání smlouvy

11.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od data dle odst. 11.7 smlouvy, do 1. 11. 2020, nebo 
do vyčerpání celkové smluvené ceny 1.600.000,-Kč bez DPH dle toho, co nastane dříve.

11.2 Ukončit tuto smlouvu lze písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to v délce tří 
měsíců a bez uvedení důvodu.

11.3 Počátek běhu výpovědní lhůty se datuje vždy od 1. dne měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi, zaslané na adresu druhé smluvní strany v záhlaví této smlouvy 
uvedené, resp. na její poslední známou adresu.

11.4 Tuto smlouvu lze ukončit i předčasně, na základě písemné dohody obou smluvních stran.

11.5 Tuto smlouvu lze ukončit rovněž jednostranným písemným odstoupením od ní, a to z 
důvodů opakovaného porušování závazku ze strany:

a) objednatele: pro opakované pozdní placení úhrad za servis na účet poskytovatele. 
Odstoupením od smlouvy nezaniká poskytovateli nárok na úhradu újmy prokazatelně 
porušením smluvní povinnosti objednatele

b) poskytovatele: pro opakované nesplnění anebo nepředání servisních prací včas a 
řádně. Odstoupením od smlouvy nezaniká objednateli nárok na úhradu újmy 
prokazatelně vzniklé porušením smluvní povinnosti poskytovatele, anebo

c) z důvodů v této smlouvě sjednaných.
11.6 Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení odstupující 

smluvní strany na adresu druhé smluvní strany v záhlaví této smlouvy uvedené, anebo na 
její poslední známou adresu.

11.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru 
zajistí objednatel.

XII. Ostatní a závěrečná ujednání

12.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nej sou výslovně upraveny touto smlouvou 
se řídí příslušnými ustanoveními zák. ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

12.2 Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou je mařit, přičemž uskuteční 
veškeré právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této 
smlouvy.

12.3 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost smlouvy jako celku, ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto

7/8



C-532-00/16

neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým 
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nej věrněji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení.

12.4 Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluvních 
povinností dle této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou; nebude-li dohoda možná, 
pak je pro případ soudního sporu v souvislosti s touto smlouvou příslušný výhradně ěeský 
soud místně a věcně příslušný dle českých právních předpisů.

12.5 Jakékoliv změny této smlouvy musí být provedeny formou písemných, chronologicky 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami

12.6 Tato smlouvy byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

12.7 Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují autentičnost této smlouvy.

12.8 Zároveň obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a 
souhlasí s ním, což potvrzují svými podpisy níže.

12.9 Tato smlouva ukončuje platnost smlouvy č. 60460580, C-087/00/15, uzavřené mezi 
objednatelem a poskytovatelem dne 19.3.2015.

12.10Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude 
uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v 
platném znění.

12.11 Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoliv cenové navýšení může být realizováno pouze 
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Přílohy: č. 1. Specifikace, harmonogram a cena sjednaných služeb 

č. 2. Ceník náhradních dílů 

č. 3. Prohlášení výrobce ze dne 19. 10. 2016

V Praze dn 4.-.11:1016 V Praze dne:

4

ředitel AS-PO
Ing. Milan Kraj car
jednatel společnosti

rCl ARMÁDNÍ SERVISNÍ BMT Medical 
Technology s.r.o.

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACEPodbafcská 1539*1,16000 PrahaS 
K&60460ČB0

Podbafcská 1569*1,16000 PrahaS Cejl 157/50. Zábrdovice 
602 00 Brno 
DIČ: CZ46346996MMM Group
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Armádní Servisní p.o.
CBO AČR Těchonín
Platnost od 1.11. 2016

Sjednaná cena za práci Příloha č. 1 smlouvy
Strana 1/1

umístění přístroje název přístroje typ přístroje
výrobní

číslo
Plán servisu R K E T BO

Seznam přístrojů a ceny bez DPH: 1, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Kč/rok Kč/rok Kč/rok Kč/rok Kč/hod

dezinfektor parní Vacudes 1500 021053 R 5 300 5 800 1 420 2 400 920

sterilizátor parní Sterivap 669-2FD 021054 R 5 550 5 800 1 420 1 700 920

sterilizátor parní Sterivap 669-2FD 030204 R 5 550 5 800 1 420 1 700 920

sterilizátor parní Sterivap 669-2FED 030205 R 5 700 5 800 1 420 2 400 920

sterilizátor parní Sterivap 669-2FED 021055 R 5 700 5 800 1 420 2 400 920

dezinfektor parní Uniclean 2000 IMDL 040427 R 5 600 5 800 1 420 0 920

dezinfektor parní Uniclean 2000 NDL 040428 R 5 600 5 800 1 420 0 920

dezinfektor parní Uniclean zkrácený NDL 040429 R 5 600 5 800 1 420 0 920

dezinfektor parní Uniclean zkrácený NDL 040430 R 5 600 5 800 1 420 0 920

50 200 52 200 12 780 10 600

Přístrojů celkem: 9 Celkem roční náklady bez cestovného a materiálu: 125 780,00 Kč

Specifikace servisu: sjednáno: poznámka: záznamy elektronicky:
R = roční prohlídka a údržba ano v termínu dle plánu ano

K = Kalibrace teplotních a tlakových čidel ano v termínu roční prohlídky ano

BO = běžné opravy ano nástup na opravu do : 24| hodin ne

T = provozní revize TNS (tlak. nádob) ano v termínu roční prohlídky ano

E = elektrorevize ano v termínu roční prohlídky ano

IP = instruktáže personálu ano v termínu dle dohody ano

měsíčně na e-maily objednatele.

Příplatky za práci: v noci (22-6 h):
v nepracovní dny:

50 % hodinové sazby 
100 % hodinové sazby

Cena práce pro nesjednané úkony nebo jiné přístroje: 920 Kč / hod.

Cestovní náklady: kilometry
čas na cestě

14,- Kč /km (dojezd 170 km jedna návštěva) 
nebude účtován

Kontakty zhotovitele:
Jan Krček, zástupce servisu, 605 236 287, 545 537 371 
jan.krcek@bmt.cz nebo servis@bmt.cz

Kontakty objednatele:
Ing. Pavel Kolouch, smluvní vztahy, 602 550 028 
pavel.kolouch@as-po.cz
Tomáš Štefanský, vedoucí provozu a podpory CBO Těchonín, 602 434 086

tomas. stefansky@as-po. cz
Jiří Pražák st., koordinátor, 602 106 087
jiri.prazakst@as-po.cz

mailto:jan.krcek@bmt.cz
mailto:servis@bmt.cz
mailto:pavel.kolouch@as-po.cz
mailto:jiri.prazakst@as-po.cz


Armádní Servisní p.o. Sjednané ceny za materiál Příloha č. 2 smlouvy
CBO AČR Těchonín Strana 112
Platnost od 1. 11. 2016

Řada STERIVAP

Název Jednotka Cena / jednotku 
Kč bez DPH

Motor s převodovkou ks 3960
Spojka pohonu dveří ks 4130
Buben L ks 1560
Buben P ks 1560
Zámek L ks 910
Zámek R ks 910
Těsnění dveří 66 ks 4920
Mazivo BARIERTA ks 1160
Spinač koncový ks 384
Pružina 26 závitů ks 120
Vypínač koncový LS-02 ks 780
Vypínač koncový LS-20 ks 780
Kladička pro konc.spinač LS ks 268
Tlumič vzduch. ks 168
Ventil magnet. 3/2 ks 1650
Hadice tlak. vzduchu 4 m 36
Snímač tlaku ks 6850
Čidlo teploty dvojité PT 100/1 ks 9220
Termotiskárna D 226 ks 35450
Termopapír DPA-056-MG10 ks 78
Těsnění 28/60 x 2 ks 167
0 - kroužek ks 52
Ventil termoregulační 25-65°C ks 8520
Deska elektroniky SV-CPUM 4 ks 15210
Deska elektroniky SV-DISP ks 2585
Čidlo ( pohyblivé PT100/3) ks 8785
Snímač čipkarty ks 674
Čipka rta ks 480
Paměť MASTER ks 3860
Paměť SLAVE ks 3860
Paměť RAM ks 4200

Relé tepelné 2,5-4,0A ks 1910
Relé tepelné 4,0-6,0A ks 1950
Ventilátor s filtrem ks 1940
Kabel řízení ks 2480
Stykač pomocný 10 A ks 864
Stykač 3 polový 9A ks 910
Stykač reverzní 9A ks 2180
Jistič 3 pólový 32 A ks 886
Relé tepelné 1,0-1,6 A ks 2040
Stykač 3 polový 25A ks 1945
Jistič 3 pólový 16 A ks 585
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Relé tepelné 0,16-0,25 A 
Relé tepelné 0,25-0,36 A 
Deska elektroniky 336_CPUS2 
Deska elektroniky DES 70 
Diodový můstek

Spínač tlakový 100mbar 901.11 122L1 
Spínač tlakový 1,5 bar 901.51 122L1 
Filtr vzduchový AVF 021 FRP 
Odvaděč kondenzátu 1/2"
Náhr.díl pro odvaděč kond. 0350211 
Odvaděč kondenzátu 1/2"
Náhr.díl pro odvaděč kond. 0305210 
Ventil poj. 1" 2,8 bar 
Ventil zpětný 1/2"
Ventil redukční 1/4"
VANIČKA K REDUKČNÍMU VENTILU 1/4" 
Ventil pneumat. DN 13 
Ventil elmag. DN 6 
Ventil pneumat. DN 20

ND - Kondensor typ 5-6 WT K 
Omezovač průtoku 8 l/min.
Čidlo teploty
Ventil zpět. DN 25
Ventil přivzdušňovací 1/4"
Pumpa vak.SPECK VZ-50-GRD 
Ventil sol. DN8 1/2 24V 
Ventil elmag 1/4"
Tlumič 1/4"

ks 1920
ks 1920
ks 17460
ks 19240
ks 270

ks 2810
ks 2810
ks 3580
ks 4478
ks 3250
ks 4478
ks 3250
ks 4308
ks 2165
ks 3012
ks 615
ks 3745
ks 4575
ks 3912

ks 18842
ks 2385
ks 2205
ks 3336
ks 584
ks 45775
ks 3125
ks 3162
ks 115
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UNICLEAN malý

Jednotka Cena /jednotku 
Kč bez DPH

Pneumatický pohon dveří 
Zámek L 
Zámek R
Těsnění dveří Uniclean 
Mazivo BARIERTA 
Spinač koncový 
Vypínač koncový LS-02 
Vypínač koncový LS-20 
Kladička pro konc.spinač LS 
Tlumič vzduch.
Ventil magnet. 3/2 
Hadice tlak. vzduchu 4 
Snímač tlaku 
Termotiskárna D 226 
Termopapír DPA-056-MG10 
Těsnění 28/60x2 
O - kroužek 
Tryska pevná 
Rozvodnice pneumatická 
Čipkarta 
Paměť MASTER 
Paměť SLAVE

Kabel řízení
Stykač pomocný 10 A
Stykač 3 polový 9A
Jistič 3 pólový 32 A
Stykač 3 polóvý 25A
Jistič 3 pólový 16 A
Deska elektroniky 336_CPUS2
Deska elektroniky DES 70
Diodový můstek

Spínač tlakový 100mbar 901.11 122L1 
Spínač tlakový 1,5 bar 901.51 122L1 
Ventil zpětný 1/2"
Ventil redukční 1/4"
Ventil pneumat. DN 13 
Ventil elmag. DN 6 
Ventil pneumat. DN 20

ks 3960
ks 910
ks 910
ks 3920
ks 1160
ks 384
ks 780
ks 780
ks 268
ks 168
ks 1650
m 36
ks 6850
ks 35450
ks 78
ks 167
ks 52
ks 8785
ks 13860
ks 480
ks 12840
ks 12840

ks 2480
ks 864
ks 910
ks 886
ks 1945
ks 585
ks 17460
ks 19240
ks 270

ks 2810
ks 2810
ks 2165
ks 3012
ks 3745
ks 4575
ks 3912

ks 670Ložisko dveří
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UNICLEAN velký

Název Jednotka Cena /jednotku
Kč bez DPH

Pneumatický pohon dveří ks 3960
Zámek L ks 910
Zámek R ks 910
Těsnění dveří Uniclean ks 4920
Mazivo BARIERTA ks 1160
Spinač koncový ks 384
Vypínač koncový LS-02 ks 780
Vypínač koncový LS-20 ks 780
Kladička pro konc.spinač LS ks 268
Tlumič vzduch. ks 168
Ventil magnet. 3/2 ks 1650
Hadice tlak. vzduchu 4 m 36
Snímač tlaku ks 6850
Termotiskárna D 226 ks 35450
Termopapír DPA-056-MG10 ks 78
Těsnění 28/60 x 2 ks 167
0 - kroužek ks 52
Tryska pevná ks 8785
Rozvodnice pneumatická ks 13860
Čipka rta ks 480
Paměť MASTER ks 12840
Paměť SLAVE ks 12840

Pohon rámu ks 29400
Kabel řízení ks 2480
Stykač pomocný 10 A ks 864
Stykač 3 polový 9A ks 910
Jistič 3 pólový 32 A ks 886
Stykač 3 polový 25A ks 1945
Jistič 3 pólový 16 A ks 585
Tlačítko interní komorové /
Rám sprchovací

ks 1920
ks 49200

Deska elektroniky 336_CPUS2 ks 17460
Deska elektroniky DES 70 ks 19240
Diodový můstek ks 270

Spínač tlakový 100mbar 901.11 122L1 ks 2810
Spínač tlakový 1,5 bar 901.51 122L1 ks 2810
Ventil zpětný 1/2" ks 2165
Ventil redukční 1/4" ks 3012
Ventil pneumat. DN 13 ks 3745
Ventil elmag. DN 6 ks 4575
Ventil pneumat. DN 20 ks 3912
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Aktor dveří ks 8970
Aktor zajištění dveří ks 8970
Ložisko dveří ks 670
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Dezinfektor VACUDES

Název Jednotka Cena / jednotku 
Kč bez DPH

Motor dveří ks 3960
Spojka pohonu dveří ks 4130
Buben L ks 1560
Buben P ks 1560
Zámek L ks 910
Zámek R ks 910
Těsnění dveří VACUDES ks 4920
Vypinač koncový LS-02 ks 780
Vypínač koncový LS-20 ks 780
Kladička pro konc.spinač LS ks 268
Deska spínačů VACUDES ks 16800
Startér 7,5 kW ks 16500
Spínaný zdroj 24V / 4,5A m 9200
Snímač tlaku ks 12850
Čidlo teploty dvojité PT 100/1 ks 13640
Relé ks 1280
Socket ks 810
Těsnění 28/60 x 2 ks 167
0 - kroužek ks 52
Ventil termoregulační 25-65°C ks 8520
Řídící jednotka PL2003 ks 35960
Digitální modul - vstupy ks 25830
Analogový modul ks 21760
Interface modul RS232, PL2003 ks 16470
Elektromagnetický ventil ks 7560
Paměť MASTER ks 3860
Paměť SLAVE ks 3860
Paměť RAM ks 4200

Relé tepelné 2,5-4,0A ks 1910
Relé tepelné 4,0-6,3A ks1

7950
Ventilátor s filtrem ks 1940
Kabel řízení ks 2480
Stykač pomocný 10 A ks 864
Stykač 3 polóvý 9A ks 910
Stykač reverzní 9A ks 2180
Jistič 3 pólový 32 A ks 886
Relé tepelné 1,0-1,6 A ks 2040
Stykač 3 polóvý 25A ks 1945
Jistič 3 pólový 16 A ks 585
Relé tepelné 0,16-0,25 A ks 1920
Relé tepelné 0,25-0,36 A ks 1920
Diodový můstek ks 270
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Spínač tlakový 100mbar 901.11 122L1 
Spínač tlakový 1,5 bar 901.51 122L1 
Filtr vzduchový AVF 021 FRP 
Odvaděč kondenzátu 1/2"
Náhr.díl pro odvaděč kond. 0350211 
Odvaděč kondenzátu 1/2"
Náhr.díl pro odvaděč kond. 0305210 
Ventil pojistný 
Ventil zpětný 1/2"
Ventil redukční 1/4"
Ventil pneumatický 
Manometr

Exhauster
Omezovač průtoku 8 l/min.
Čidlo teploty
Ventil zpět. DN 25
Ventil přivzdušňovací 1/4"
Vývěva LEMA 150AZ 
Ventil sol. DN8 1/2 24V 
Ventil elmag 1/4"
Tlumič 1/4"
Dioda 28V
Termotiskárna FPL/SEC
Termopapír
Spínač
Luminous key

ks 4810
ks 4810
ks 5580
ks 4478
ks 3250
ks 4478
ks 3250
ks 6680
ks 3460
ks 3050
ks 9740
ks 8570

ks 44820
ks 2385
ks 2205
ks 3336
ks 584
ks 75770
ks 3125
ks 3162
ks 115
ks 420
ks 43200
ks 230
ks 680
ks 2430



Příloha č. 3 smlouvy

PROHLÁŠENÍ VÝROBCE

My: BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno, CZ
IČ: 46346996
Obchodní rejstřík vedený KS Brno, spisová značka C58436

jako výrobce níže uvedených sterilizátorů a dezinfektorů prohlašujeme, že naše firma je jako jediná 

oprávněna a firemní servisní technici jsou jako jediní školení k provádění prohlídek a servisu těchto 

přístrojů, zejména s ohledem na servis jejich softwarového vybavení.

Přístroj
Dezinfektor VACUDES 1500 
Párni sterilizátor STERIVAP HP 669-2 FD 
Parní sterilizátor STERIVAP HP 669-2 FD 
Parní sterilizátor STERIVAP HP 669-2 FED 
Párni sterilizátor STERIVAP HP 669-2 FED 
Dezinfektor UNICLEAN 2000 NDL 
Dezinfektor UNICLEAN 2000 NDL 
Dezinfektor UNICLEAN NDL zkrácený 
Dezinfektor UNICLEAN NDL zkrácený

Výrobni číslo

021053 výrobek mateřské firmy MMM GmbH
021054
030204

030205
021055
040427
040428
040429
040430

Brno, 19. 10. 2016

Jan Krček 
zástupce servisu 
BMT Medical Technology 
Cejl 157/50, Zábrdovice 
602 00 Brno, CZ

BNIT Medical 
Technology s.r.o.
Coj! 157/50, Zábrdovice 
KOŽ CO Brno .e-s.
DIČ: CZ46346996 'o'
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